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ДЕТАЛНИ СПЕЦИФИКАЦИИ
МОДЕЛ SHARK 125

АТВ  СЕРИЈА



1ГОДИНА
ГАРАНЦИЈА

Тип на мотор

Максимална моќност
Тип на стартување
Менувач
Погон
Сопирачки (напред/задно)
Гуми (напред/задно)
Димензии на производот
Висина на седиштето
Батерија
Максимална брзина
Резервоар
Нето тежина
Бруто тежина
Димензии на пакетот
Количина на товарење
Препорачано за возраст

5,3kw/7500v/min
Електричен стартер

F-N-R
Синџир

Тапан / диск сопирачки
19X7-8 / 18X9,5-8

1550*980*950mm
680mm
12V5Ah
55km/h

4,2L
126kg
142kg

1400*790*630mm
33pcs/20'GP;92pcs/40HQ

10+ години

120cc, со воздушно ладење,
четиритактен, едноцилиндричен
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МОТО ЛАЈФ
ЕКСКЛУЗИВЕН ДИСТРИБУТЕР ЗА
TAO MOTOR ВО МАКЕДОНИЈА

МОТО ЛАЈФ ДООЕЛ

Адреса:

Тел: Е-пошта:
Веб: www.taomotor.rs

info@taomotor.rs

Булевар Св. Климент Охридски 20, Скопје

 +389 76 400 011
 +389 76 400 022


